

## Avions commerciaux

### Résultats du trimestre

Trimestres clos les 30 juin	2019	2018	Écart
Revenus <sup>(10)</sup>	516 \$	616 \$	(16) %
Livraisons d'avions (en unités) <sup>(11)</sup>	17	10	7
Commandes nettes (en unités)	1	45	(44)
Ratio de nouvelles commandes sur livraisons <sup>(12)</sup>	0,1	4,5	(4,4)
RAII <sup>(13)</sup>	226 \$	(668) \$	134 %
Marge RAI <sup>(13)</sup>	43,8 %	(108,4) %	ins
RAII ajusté <sup>(13)</sup>	12 \$	(66) \$	118 %
Marge RAI ajustée <sup>(13)</sup>	2,3 %	(10,7) %	1 300 pdb
RAIIA ajusté <sup>(13)</sup>	17 \$	(61) \$	128 %
Marge RAIIA ajustée <sup>(13)</sup>	3,3 %	(9,9) %	1 320 pdb
Additions nettes aux (cessions nettes d') immobilisations corporelles et incorporelles	(2) \$	30 \$	ins
<b>Aux</b>	<b>30 juin 2019</b>	<b>31 décembre 2018</b>	
Carnet de commandes (en unités) <sup>(14)</sup>	41	97	(56)